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Dni Owada w Krakowie

Od 25-27 maja na krakowskim Uniwersytecie Rolniczym będą się odbywać Ogólnopolskie
Dni Owada. Hasłem tegorocznej imprezy jest „Pracowity jak trzmiel”.

Towarzyszyć im będzie I Krakowska Wystawa Zwierząt Amatorskich, a ponadto, jak co roku,
wystawy żywych owadów i pajęczaków krajowych i egzotycznych, owadów drapieżnych,
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parazytoidów oraz nicieni. Prezentowane będą rośliny i zwierzęta owadożerne, owady preparowane,
exlibrisy oraz fotografie o tematyce entomologicznej.
Ważną częścią tej edukacyjnej imprezy będzie sesja wykładów, które będą się odbywać w piątek,
w godzinach 10.00-13.00 w Klubie Studenckim „Arka”. Entomolodzy z Wydziału Ogrodniczego UR
opowiedzą o trzmielach ziemnych i trzmielach w szklarni oraz dzikich pszczołach. Zdradzą, jak
pszczoły robią miód. Będzie można też wysłuchać wykładu „Mrówki żniwiarki – fakty i tajemnice”.
Jak informuje rzeczniczka prasowa UR Izabella Majewska, impreza co roku gromadzi tłumy
zwiedzających. Dla najmłodszych organizowane są warsztaty, podczas których można uczestniczyć
np. w zabawach w glinie. Dodatkową atrakcją są wróżby „owadziej wróżki”, „owadzie” tatuaże,
zawody w owadziej lekkoatletyce czy pokazy owadziego origami.

W tym roku po raz pierwszy Dniom Owada towarzyszyć będzie I Krakowska Wystawa Zwierząt
Amatorskich. Na sobotę (w godzinach od 12.00 do 14.00) zaplanowano wybory najmilszej świnki
morskiej. Również w sobotę o godz. 10.00 w Klubie Akademickim „ARKA” odbędzie się III
Międzypokoleniowe spotkanie Dziadków i Wnucząt pt. Wszystkie owady są piękne.

Imprezy będą trwały od godziny 10.00 do 17.00 przy Al. 29 Listopada 46 oraz 54. Wstęp wolny.

Źródło: www.ur.krakow.pl
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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